
Uchwała Nr 302/171/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 marca

2005 r.

Data opublikowania: 01.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-01

Numer uchwały 302/171/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w

Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) w związku z art. 36a ust. 4a, art. 78 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004

r. Nr 256, poz. 2572) oraz § 6 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie

warunków i trybu tworzenia, przekształcania i likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia

nauczycieli, w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i trybu powierzania

nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. z 2003 r. Nr 84, poz. 779) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powierza się z dniem 1 marca 2005 r. Panu Krzysztofowi Dydek, za Jego zgodą, pełnienie obowiązków dyrektora Ośrodka

Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, do czasu obsadzenia stanowiska dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w

Warszawie, nie dłużej jednak niż na okres 6 miesięcy.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


